

## **Protokoll**

### **Fra årsmøtet for Kongsvingers Golfklubb**

Tid: 24.03.2025 kl 18:00

Sted: Flerbrukshuset, Liermoen

Til stede: 37 medlemmer

#### **Sak 1: Godkjenne de fremmøtte representantene**

Medlemmene ble registrert ved ankomst, 31 medlemmer med stemmerett (faste ansatte har ikke stemmerett)

Vedtak: Ingen innsigelser

#### **Sak 2: Velge dirigent**

Dirigent: Hans Kjensjord

Vedtak: Ingen innsigelser

#### **Sak 3: Velge protokollfører**

Protokollfører: Monica Nesshaug

Vedtak: Ingen innsigelser

#### **Sak 4: Velge to representanter til å underskrive protokollen**

Randi Dalbakk og Jon Olav Åmot

#### **Sak 5: Godkjenne innkallingen**

Vedtak: Godkjent

#### **Sak 6: Godkjenne sakliste**

Vedtak: Godkjent

#### **Sak 7: Godkjenne forretningsorden**

Vedtak: Godkjent

#### **Sak 8: Behandle årsberetning for 2024**

Møteleder henviste til tilsendt årsberetning. Styrets leder Jørn Mejdell Jakobsen presenterte beretningen

Alle medlemmer har hatt tilgang på årsberetningen i 1 uke før årsmøtet

Innspill fra Tord Asak: Punkt om restaurantdrift. Var skeptisk til at avtalen med Max Ivan ble sagt opp. Mye kritikk fra medlemmer og greenfee spillere at mat tilbudet fra Schøyen var dårlig. Klubben overtok med enkel servering og er skuffet over at styret satser på høyst

middelmådig servering for 2025. Greenfee spillere forventer kanskje noe bedre enn pølse, baguett, vaffel. Kan noen drifte uten at klubben skal innkreve høy husleie?

Styret: Ønsker tålmodighet og ikke dømme tilbudet før sesongens oppstart. Daniel har hatt gode dialoger med bla Max Ivan, Skarstad, Bohem og Slobrua. Ingen har kapasitet og mulighet å gå inn grunnet bemanning og kostnad. Leiepriser vi har er under normalen på lignende lokale. Høyere trykk i helger enn ukedager. Kommer til å samarbeide med Max Ivan, Manis og Slobrua og leie inn ved eventer og turneringer. All inntekt vil gå tilbake til klubben. Styret trenger tillitt og støtte for å lykkes. Har engasjert Hege som har 30 års erfaring fra service/salg/kantine og vil være nøkkelperson på servicedelen. Vil i tillegg supplere med egne personer med støtte fra Kari, Daniel og shopen. Alle rettigheter vil være på plass før sesong åpning

Vedtak: Styrets årsberetning for 2024 ble enstemmig godkjent

### **Sak 9: Behandle Kongsvingers Golfklubbs regnskap, styrets økonomiske beretning, revisors beretning og kontrollutvalgets beretning**

Styrets økonomiske beretning ble gjennomgått av styreleder

Vedtak: Styrets årsberetning for 2024 ble enstemmig godkjent

Styrets leder presenterte Kongsvinger Golfklubb årsregnskap.

Regnskapet viser et overskudd i 2024 på kr 167.629. Regnskapet ble gjennomgått og enkelte planer for golfbanene og anlegget ble drøftet

Vedtak: Årsregnskapet for 2024 ble enstemmig godkjent

Vedtak: Det var ingen innsigelser til kontrollutvalgets beretning eller revisors beretning for 2024

Kommentar: Terje Risberg: Kongsvinger kommune er dessverre på en statistikk hvor enkelte barn lever i fattigdom. Golfklubben har fått et øremerket beløp på kr 50.000.

Ønskelig at dette synliggjøres i regnskapet og hvordan dette blir brukt av golfklubben.  
Ønskelig at det står beskrevet i årsberetningen at er kr 0,-

Medlemskontingenten for de inntil 12 år koster kr 200 ( 1-3 dager pr uken – gratis trening )  
Hovedgrunnen til kontingenten dersom det skulle skje noe så er det mot forsikring og NTG.

Herunder også gratis utlån av utstyr. Fortsatt stort fokus for å hindre utenforskap og gjøre at golf er for alle. «Et slag av gangen» har et prosjekt som heter «ung» som vi også jobber med

### **Sak 10: Behandle forslag og saker**

Klubbens implementering av «Ny politiattesttjeneste for norsk idrett en tryggere og enklere løsning for idrettslag»

Ønsker en beskrivelse på klubbens hjemmeside som informerer om hvordan idrettens Politi attest-krav administreres i Kongsvinger Golfklubb

ESAG Kongsvinger v/Claus Mæland og Randi S. Gilles

Styrets innstilling: Styret har vurdert forslaget og vil be klubbens administrasjon oppdatere klubbens hjemmeside med denne informasjonen

### **Sak 11: Medlemskontingent og treningsavgift for 2026**

Kontingent i 2026

Styret foreslår følgende endring av medlemskontingent for 2026:

Hovedmedlem m/aksje kr 6750,-

Hovedmedlem u/aksje kr 7750,-

Treningsavgiften kr 0,-

Innspill fra Claus Meland: Medlemskontingenter bør oppgis i årsmøteinnkallingen

Innspill fra Kari Isnes: Medlemskontingenter skal avgjøres på årsmøtet. Ønsker at det protokollføres at hun er uenig at det kun er hoved kategoriene som skal vedtas på årsmøtet

Svar fra styret: Det er kun hoved kategoriene som skal vedtas på årsmøtet

Vedtak: Det ble vedtatt ingen endringer for medlemskontingenten for 2026

Vedtak: Treningsavgift vedtatt

### **Sak 12: Vedta budsjett**

Daglig leder Daniel Larsson presenterte budsjettet. Det budsjetteres med et resultat på kr 111.439 i 2025 Informasjon fra DL om budsjetterte inntekter

Budsjetterte inntekter i 2025 på kr 13 279 000

Budsjetterte kostnader i 2025 på kr 13 167 561

Kommentarer fra DL på ulike kostnadsendringer og planlagte investeringer det kommende året

Styret er klar på at vi ikke tar opp lån. Har hatt dialog med investorer. Krav fra de: Bedre kvalitet på banen og må løftes opp igjen på et nivå slik det var tidligere før det kommer penger fra investorene. Målet til styret er å komme tilbake med god banestatus som det var tidligere

Status sponsorer: Ligger etter boken opp mot fjoråret. Jobber aktivt med å få på plass flere avtaler. Interessen er stor og vil være en del av teamet og ønsker eksklusivitet. Daniel jobber hardere med sponsorer på et nasjonalt nivå

Innspill: Gunnar: Ønsker at Golferen utvikles. Hvorfor er det lavere kostnad i 2025? Fordi vi har tatt over driften selv

Innspill: Claus Meland: På vestlandet er det helårsdrift på innegolf. Ønskelig at man kan få sponsorer til å bidra til at dette kan gjøres på Kongsvinger også

Innspill: Hans Kjensjord: Ønskelig med flere sponsorer til Golferen for å få et bra tilbud til medlemmene

Det jobbes med å få på plass nytt lagerbygg

### Sak 13: Organisasjonsplan

Vedtak:

### Sak 14: Valg

#### a) Styrets sammensetning

Navn på:		<b>Vedtak:</b>
Leder:	Jørn Mejdell Jakobsen	enstemmig valgt 1 år
Nestleder:	Jonas Krabseth	enstemmig valgt 1 år
Styremedlemmer:	Agnethe Vang	enstemmig valgt 1 år
	Henrik Narvesen	enstemmig valgt 2 år
	Monica Nesshaug	enstemmig valgt 2 år

#### b) Kontrollutvalg

Navn på:	Leder: Linn Cecilie Snare	enstemmig valgt 1 år
	Medlem: Mads Furulund	enstemmig valgt 1 år
	Varamedlem: Anne Grete Løken	enstemmig valgt 1 år

#### c) Gi styret fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idresslaget har representasjonsrett

Vedtak: Godkjent

#### d) Valgkomité

Navn på:	Leder: Klaus Ånerud	enstemmig valgt 1 år
	Medlem: Rolf Arne Snare	enstemmig valgt 1 år
	Medlem: Brit Helen Tørrisen	enstemmig valgt 1 år
	Varamedlem: Knut Pedersen	enstemmig valgt 1 år

Vedtak: Alle valg enstemmig valgt

### Sak 15 Engasjere revisor

Styret foreslår at Sør-Hedmark Revisjon AS engasjeres som revisor for 2025

Vedtak: Godkjent

Kongsvinger 24. mars 2025

Randi Dalbøl

John Olav Arnesen